
  

UCHWAŁA NR 8856/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Województwo Świętokrzyskie – 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Departament Inwestycji 

i Rozwoju, wniosku aplikacyjnego na realizację projektu pn.: „Inteligentne 

Świętokrzyskie – współpraca na rzecz rozwoju regionalnych inteligentnych 

specjalizacji”, finansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytetu 1. Fundusze Europejskie dla 

konkurencyjnej gospodarki, Działania 1.5 Zwiększenie potencjału MŚP i rozwój 

regionalnego ekosystemu innowacji 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego – Departament Inwestycji i Rozwoju, wniosku 

aplikacyjnego na realizację projektu pn.:„Inteligentne Świętokrzyskie – współpraca na rzecz 

rozwoju inteligentnych specjalizacji”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-04-16T08:11:58+0200




